Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2024 AL 31/12/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 DRM  TDO1n.577/PA  CF: 03016800983 RETETEL ITALIA SRL 19/09/2024 19/10/2024  2024-21013-1.03.02.05.999-1124 Z273939A82 148,50 07/10/2024 -12
634 del 18/09/2024 07/10/2024 0
SERVIZIO RETE INTERNET 29/03/24-30/06/24 AQUILEIA 2024/319
PALEO
2024 DRM  TD24n. CF: 00368570313 SOC.COOP.SERVIZI E 13/09/2024 13/10/2024  2024-32003-1.03.02.13.002-1037  A021E6D08C 2.229,16  07/10/2024 -6
635 347/24/PA del MANUTEN.GENERALI CO.SE.MA. 07/10/2024 0
31/08/2024 SERVIZIO PULIZIA AQUILEIA+CIVIDALE AGO 2024 2024/195
2024 DRM  TD24n. CF: 00368570313 SOC.COOP.SERVIZI E 13/09/2024 13/10/2024  2024-32003-1.03.02.13.002-1037  A021E6D08C 2.229,17  07/10/2024 -6
635 347/24/PA del MANUTEN.GENERALI CO.SE.MA. 07/10/2024 0
31/08/2024 SERVIZIO PULIZIA AQUILEIA+CIVIDALE AGO 2024 2024/195
2024 DRM  TDO1n. CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA  13/09/2024 13/10/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1036 95013699BB 5.830,16  07/10/2024 -6
636 0000235/B del  SOCIALE ONLUS 07/10/2024 0
11/09/2024 SERVIZIO VIGILANZA MAG-GIU-LUG 2024 2024/194
AQUILEIA+CIVIDALE
2024 DRM  TDO1n. CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA  13/09/2024 13/10/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1036 95013699BB 3.589,04  07/10/2024 -6
636 0000235/B del  SOCIALE ONLUS 07/10/2024 0
11/09/2024 SERVIZIO VIGILANZA MAG-GIU-LUG 2024 2024/194
AQUILEIA+CIVIDALE
2024 TDO1 n. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 26/09/2024 26/10/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-25 31,74  07/10/2024 -19
638 712400861728 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 07/10/2024 0
24/09/2024 2024/3
2024 TDO1 n. 3332 del CF: 00310550322 ITALSPURGHI ECOLOGIA S.R.L. 25/09/2024 25/10/2024  2024-21013-2.02.01.04.002/B-120  B317CC396C 2.292,50 01/10/2024 -24
639 24/09/2024 MIC/MIC_MU-MIRA/05/09/2024/0002270-A 01/10/2024 0
2024/286
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 02419730300 L.A.A.R. Srl 26/09/2024 26/10/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A- 9567205353 5.900,00 01/10/2024 -25
640 18 24 del 01/10/2024 0 21003 F95F2100168000
26/09/2024 2022/378
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/09/2024 28/10/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-24 29,93  01/10/2024 -27
641 824500292290 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.08.2024- 01/10/2024 0
27/09/2024 31.08.2024 POD ITO03E01302385 Contatore 2024/1
000000000004205132 kWh 44
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/09/2024 28/10/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-24 202,79  01/10/2024 -27
642 824500293582 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.08.2024- 01/10/2024 0
27/09/2024 31.08.2024 POD ITO03E01327071 Contatore 2024/1
000000000003021426 kWh 186
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/09/2024 28/10/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-24 2.371,03  01/10/2024 -27




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2024 AL 31/12/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
643 824500318822 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.08.2024- 01/10/2024 0
27/09/2024 31.08.2024 POD ITO03E01303813 Contatore 2024/1
000000000012020491 kWh 8510
2024 TDO1 n. 19PA del CF: 01194260327 INFONAIR S.R.L. 26/09/2024 26/10/2024  2024-21013-1.03.01.02.006-16 B2A13D75BA 4.217,20  01/10/2024 -25
644 25/09/2024 TD 455369 dd. 02/08/24 - CIG B2A13D75BA 01/10/2024 0
2024/203
2024 TDO1 n. 19PA del CF: 01194260327 INFONAIR S.R.L. 26/09/2024 26/10/2024  2024-21013-1.03.01.02.006-16 B2A13D75BA 292,80  15/10/2024 -11
644 25/09/2024 TD 455369 dd. 02/08/24 - CIG B2A13D75BA 10/10/2024 0
2024/209
2024 TDO1 n. CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 30/09/2024 30/10/2024  2024-21013-1.03.02.02.004-55 BOBAF49E34 1.625,00 01/10/2024 -29
645 60636/SP del NS. FATT. SPLIT PAYMENT 01/10/2024 0
30/09/2024 2024/25
2024 TDO1 n. 02/2024 CF: CSMDVD93A11L424K DAVID CUSIMANO 01/10/2024 31/10/2024  2023-21013-1.03.02.10.001-65 ZAF3C443BE 6.712,00  04/10/2024 -27
646 del 01/10/2024 04/10/2024 0
2023/381
2024 TDO6 n. FPA 9/24 CF: DLRVNC89E63L483Y Del Re Veronica 01/10/2024 31/10/2024  2022-21013-1.03.02.11.999-66 Z50396A544 1.583,33  04/10/2024 -27
647 del 01/10/2024 04/10/2024 0
2022/388
2024 TD24 n. CF: 04072020409 CELLI SPA 03/10/2024 02/11/2024  2022-21013-1.03.02.07.003-58 65,00 07/10/2024 -26
649 VP2400012 del  Riferimento CIG: ZOF376FECDScissione dei Pagamenti,ai 07/10/2024 0
30/09/2024 sensi dell’Art. 17-ter del DPR633/1972 2022/224
2024 TDO6 n. 1/74 del CF: SGRBBR59M47L424G dott. BARBARA SEGARIOL 03/10/2024 02/11/2024  2024-32003-1.03.02.01.008-3 1.562,00 07/10/2024 -26
650 03/10/2024 07/10/2024 0
2024174
2024 DRM  TDO1n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 07/10/2024 06/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1024 2.724,09 07/10/2024 -30
651 824500277024 delENERGIA ELETTRICA AGO 2024 AQUILEIA Pod.47678 07/10/2024 0
09/09/2024 2024/207
2024 DRM  TDO1n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 07/10/2024 06/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1024 1.448,20  07/10/2024 -30
652 824500277891 delENERGIA ELETTRICA AGO 2024 TRIESTE Pod.12879 07/10/2024 0
09/09/2024 2024/238
2024 DRM  TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/10/2024 06/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1026 44,13  07/10/2024 -30
653 412416399096 delFORNITURA SERVIZIO GAS AGO 2024 GRADO 07/10/2024 0
11/09/2024 2024/199
2024 DRM  TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/10/2024 06/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1026 47,15  07/10/2024 -30
654 412416399095 delFORNITURA SERVIZIO GAS AGO 2024 CIVIDALE 07/10/2024 0
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11/09/2024 2024/198
2024 DRM  TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/10/2024 06/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1026 58,24  07/10/2024 -30
655 412416399097 delFORNITURA SERVIZIO GAS AGO 2024 AQUILEIA 07/10/2024 0
11/09/2024 2024/197
2024 DRM  TDO1n. CF: 00160360301 ACQUEDOTTO POIANA SPA 07/10/2024 06/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-1025 1.893,37  05/12/2024 29
656 2024/PFCE/F/811 ACQUA 15/09/23-09/09/24 CIVIDALE (conguaglio) 05/12/2024 0
del 26/09/2024 2024/156
2024 DRM  TDO1n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 07/10/2024 06/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1024 1.220,87  07/10/2024 -30
657 824500313399 delENERGIA ELETTRICA AGO 2024 CIVIDALE Pod.80954 07/10/2024 0
27/09/2024 2024/148
2024 DRM  TDO1n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 07/10/2024 06/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1024 173,47  07/10/2024 -30
658 824500313941 delENERGIA ELETTRICA AGO 2024 GRADO Pod.94014 07/10/2024 0
27/09/2024 2024/149
2024 DRM  TDO1n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 07/10/2024 06/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1024 481,43  07/10/2024 -30
659 824500310858 delENERGIA ELETTRICA AGO 2024 AQUILEIA Pod.71414 07/10/2024 0
27/09/2024 2024/207
2024 DRM  TDO1n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 07/10/2024 06/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1024 18,35  07/10/2024 -30
660 824500314172 delENERGIA ELETTRICA AGO 2024 TRIESTE Pod.100901 07/10/2024 0
27/09/2024 2024/150
2024 DRM  TDO1n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 07/10/2024 06/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1024 1.378,50  07/10/2024 -30
661 824500323561 delENERGIA ELETTRICA GIU-AGO 2024 AQUILEIA Pod.47677  07/10/2024 0
30/09/2024 2024/207
2024 TD24 n. 0059PA  CF: 01788930301 GALLICI SRL 17/09/2024 17/10/2024  2024-21013-1.03.02.09.012-63 BOAFODC943 805,00 07/10/2024 -10
662 del 16/09/2024 07/10/2024 0
2024/30
2024 TDO1 n. 2594/PA CF: 12720200158 ETJCA S.P.A. 04/10/2024 03/11/2024  2024-21013-1.03.02.12.001-68 B22F4B2413 2.705,45  07/10/2024 -27
663 del 30/09/2024 07/10/2024 0
2024/133
2024 TDO1 n. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 26/09/2024 26/10/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-25 50,52  08/10/2024 -18
664 712400861726 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 08/10/2024 0
24/09/2024 2024/3
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2024 TDO1 n. 142 del CF: 01143090320 CERVESI & CERVESI Ingegneria Srl 24/09/2024 24/10/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B072695687 29.540,00 08/10/2024 -16
665 24/09/2024 08/10/2024 0 24002 F99D2300215000
2024/32
2024 TDO1 n. 113/2024 CF: 01370010322 ALLGREEN SRL A SOCIO UNICO 01/10/2024 31/10/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-63 9840674D12 5.000,00 15/10/2024 -16
666 del 01/10/2024  Fattura 15/10/2024 0
2023/127
2024 TDO1n.66del  CF: KSTLNT80P25Z160X TRIESTE VERDE GROUP DI 01/10/2024 31/10/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-63 A041ACF86A 6.900,00 08/10/2024 -23
667 01/10/2024 KASTRATI LABINOT 08/10/2024 0
2023/389
2024 TDO1 n. 270 del CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 06/10/2024 05/11/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-63 AO3E814B33 10.460,00 08/10/2024 -28
668 30/09/2024 Manutenzione e cura del verde presente nei parterre e in altre ~ 08/10/2024 0
aree del Parco del Castello di Miramare, TS dal 1 gennaio 2023/371
2024 al 31 gennaio 2025
2024 TDO1 n. 29PA del CF: 03950950240 CMR LAB S.R.L. 04/10/2024 03/11/2024 2024-21013-1.03.02.10.001-65 B275280520 2.220,00 08/10/2024 -26
669 30/09/2024 Fattura PA immediata (TDO1) del 30/09/2024 N.ro 29PA 08/10/2024 0
2024/184
2024 DRM  TDO1n.689/PA  CF: 03016800983 RETETEL ITALIA SRL 01/10/2024 31/10/2024  2024-21013-1.03.02.05.999-1124 BOF2837F9B 96,00 10/10/2024 -21
670 del 01/10/2024 10/10/2024 0
SERVIZIO RETE INTERNET 01/11/24-31/12/24 AQUILEIA 2024/181
PALEO
2024 DRM TDO2 n. CF: 02551100304 ANDREUTTI LUCA SRL 13/09/2024 13/10/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/AD- AO002E3633F 50.000,00 08/10/2024 -5
671 FVC4000111 del LAVORI DI ADATTAMENTO BIGLIETTERIA MAN CIVIDALE -  08/10/2024 0 24014 F76G2100075000
12/09/2024 2 SAL 2024/321
2024 DRM TDO1 n. V24PA- CF: 02341030241 AXIANS ITALIA S.P.A. 26/09/2024 26/10/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/AD-  B282ECBFBD 4.487,00 16/10/2024 -10
672 00363 del AMPLIAMENTO RETE WI-FI MUSEO AQUILEIA 16/10/2024 0 24005 F37B2200033000
26/09/2024 2024/269
2024 DRM TDO1 n. 185/PA  CF: 04033830243 SCATOLA CULTURA SOCIETA' 04/10/2024 03/11/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1036 9331723D6B 6.687,52  08/10/2024 -26
673 del 04/10/2024  COOPERATIVA SOCIALE 08/10/2024 0
SERVIZIO BIGLIETTERIA LUG+AGO 2024 AQUILEIA 2024/190
2024 DRM  TDO1n. 185/PA  CF: 04033830243 SCATOLA CULTURA SOCIETA' 04/10/2024 03/11/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1036 9331723D6B 2.229,15 08/10/2024 -26
673 del 04/10/2024 COOPERATIVA SOCIALE 08/10/2024 0
SERVIZIO BIGLIETTERIA LUG+AGO 2024 AQUILEIA 2024/325
2024 DRM  TDO1n. CF: 01070220312 IRISACQUA S.R.L. 09/10/2024 08/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-1025 26,55 18/12/2024 40
674 202400000128708ACQUA 01/05/24-16/09/24 ACCONTO GRADO 18/12/2024 0
del 03/10/2024 2024/157
2024 DRM  TDOL1 n. 414/2024 CF: 02091880308 TECNOIMPIANTI COSTRUZIONI SRL 17/09/2024 17/10/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/AD-  AO3F7B401E 33.108,00 09/10/2024 -8
675 del 17/09/2024 INTERVENTI SU QUADRI ELETTRICI SALA REGIA P.T. 09/10/2024 0 24014 F71B2100284000
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CIVIDALE - 2 SAL / FINE LAVORI 2024/234
2024 DRM TDO1 n. 23PA del CF: 02044420277 MALVESTIO DIEGO DI MALVESTIO 20/09/2024 20/10/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/AD- A02941CE1E 115.366,50 10/10/2024 -10
676 19/09/2024 DIEGO E C SNC 10/10/2024 0 24005 F37B2200033000
MOVIMENTAZIONE, ALLESTIMENTO E RESTAURO 2024/311
REPERTI SALE MAGAZZINI M1-M6 AQUILEIA - ACC.TO
2024 DRM  TDO1n.151del CF: 04309440271 Presotto s.r.l. 09/10/2024 08/11/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/AD-  B2D6698632 39.738,00 10/10/2024 -29
679 09/10/2024 REALIZZAZIONE SUPPORTI PER ESPOSIZIONE REPERTI 10/10/2024 0 24005 F37B2200033000
DEPOSITI MUSEALI (M1-M6) AQUILEIA 2024/295
2024 DRM TDO1 n. 166/E del CF: 02823090309 Triplika di B. Galliussi e L. Tirelli s.n.c. 08/10/2024 07/11/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/AD- B34B387128 1.280,00 10/10/2024 -28
680 03/10/2024 FORNITURA E POSA IN OPERA PELLICOLE SABBIATE ED  10/10/2024 0 24005 F37B2200033001
ANTISOLARE GALLERIE LAPIDARIE AQUILEIA 2024/327
2024 DRM  TDO1n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/10/2024 13/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1022 48,25  14/10/2024 -30
681 8D00172204 del TELEFONIA 6 BIM 2024 / AGO-SET 24 Trieste 0404194702 14/10/2024 0
10/10/2024 2024/146
2024 DRM  TDO1n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/10/2024 13/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1022 4303798675 140,25  14/10/2024 -30
682 8D00169620 del TELEFONIA 6 BIM 2024 / AGO-SET 24 Aquileia 0431919537  14/10/2024 0
10/10/2024 2024/143
2024 DRM TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/10/2024 13/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1022 43,75  14/10/2024 -30
683 8D00172902 del TELEFONIA 6 BIM 2024 / AGO-SET 24 Trieste 0404194703 14/10/2024 0
10/10/2024 2024/146
2024 DRM TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/10/2024 13/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1022 42,97  14/10/2024 -30
684 8D00172021 del TELEFONIA 6 BIM 2024 / AGO-SET 24 Trieste 0404194701 14/10/2024 0
10/10/2024 2024/146
2024 DRM TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/10/2024 13/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1022 ZBBOC948EF 56,86  14/10/2024 -30
685 8D00169385 del TELEFONIA 6 BIM 2024 / AGO-SET 24 Grado 043185783 14/10/2024 0
10/10/2024 2024/145
2024 DRM TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/10/2024 13/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1022 4303798675 143,92  14/10/2024 -30
686 8D00169291 del TELEFONIA 6 BIM 2024 / AGO-SET 24 Aquileia 043191131 14/10/2024 0
10/10/2024 2024/143
2024 DRM  TDO1n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/10/2024 13/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1022 4303798675 145,46  14/10/2024 -30
687 8D00169732 del TELEFONIA 6 BIM 2024 / AGO-SET 24 Aquileia 043191016 14/10/2024 0
10/10/2024 2024/143
2024 DRM  TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/10/2024 13/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1022 4303798675 105,19  14/10/2024 -30
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688 8D00169621 del TELEFONIA 6 BIM 2024 / AGO-SET 24 Cividale 0432700700 14/10/2024 0
10/10/2024 2024/144
2024 DRM TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/10/2024 13/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1022 4303798675 100,17  14/10/2024 -30
689 8D00169968 del TELEFONIA 6 BIM 2024 / AGO-SET 24 Cividale 0432700751 14/10/2024 0
10/10/2024 2024/144
2024 DRM TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/10/2024 13/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1022 4303798675 199,29  14/10/2024 -30
690 8D00169960 del TELEFONIA 6 BIM 2024 / AGO-SET 24 Aquileia 043191035 14/10/2024 0
10/10/2024 2024/143
2024 TDO1 n. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 26/09/2024 26/10/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-25 6.627,46  15/10/2024 -11
691 712400861727 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 15/10/2024 0
24/09/2024 2024/3
2024 TDO1 n. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 26/09/2024 26/10/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-25 18.860,57 15/10/2024 -11
692 712400861725 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 15/10/2024 0
24/09/2024 2024/3
2024 TDO1 n. VPA24- CF: 01079320329 Gruppo Euris S.p.A. 09/10/2024 08/11/2024 2024-21013-2.02.01.07.004/B- B1F4B382C3 58.272,00 15/10/2024 -24
693 000026 del mprensorio del Museo Storico e il Parco del Castello di 15/10/2024 0 22005 F97B2200037000
30/09/2024 Miramare, in rif. alla Trattativa Mepa identificativo n. 4409015 2024/62
2024 TDO1 n. 147 del  CF: 01143090320 CERVESI & CERVESI Ingegneria Srl 09/10/2024 08/11/2024 2024-21013-1.03.02.10.001-65 B20C6A92CO 9.500,00 15/10/2024 -24
694 08/10/2024 15/10/2024 0
2024/120
2024 TDO1 n. 419/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 08/10/2024 07/11/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-66 48.741,24 15/10/2024 -23
695 del 07/10/2024 15/10/2024 0
2023/215
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/10/2024 09/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 378,30 16/10/2024 -24
696 005077396003 del 16/10/2024 0
08/10/2024 2024/1
2024 TDO1 n. CF: 11629770154 G| GROUP SPA 11/10/2024 10/11/2024 2023-21013-1.03.02.12.001-68 AO0110EDA89 3.851,14  16/10/2024 -25
697 1000082814 del  Periodo Rif. Doc.: 202409 16/10/2024 0
30/09/2024 2023/256
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/10/2024 11/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 620,85 16/10/2024 -26
698 005082591439 del 16/10/2024 0
11/10/2024 2024/1




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
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2024 TDO1 n. 13_2024 CF: THERNI92H43F205T THE IRENE 14/10/2024 13/11/2024 2022-21013-1.03.02.11.999-66 4.750,00 16/10/2024 -28
699 del 14/10/2024 16/10/2024 0
2022/368
2024 DRM TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/10/2024 15/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1026 44,13  16/10/2024 -30
700 412418859297 delFORNITURA SERVIZIO GAS SET 2024 GRADO 16/10/2024 0
14/10/2024 2024/199
2024 DRM TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/10/2024 15/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1026 76,80  16/10/2024 -30
701 412418859296 delFORNITURA SERVIZIO GAS SET 2024 CIVIDALE 16/10/2024 0
14/10/2024 2024/198
2024 DRM TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/10/2024 15/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1026 61,55 16/10/2024 -30
702 412418859298 delFORNITURA SERVIZIO GAS SET 2024 AQUILEIA 16/10/2024 0
14/10/2024 2024/197
2024 DRM TDO1 n. 249/001 CF: 00631240322 FAST TRASLOCHI S.R.L. 10/10/2024 09/11/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/AD- Z893A9EE95 3.000,00 16/10/2024 -24
703 del 07/10/2024  DEPOSITO REPERTI ARCHEOLOGICI GRADO 16/10/2024 0 24019 F12F2100096000
LUG+AGO+SET 2024 2024/283
2024 DRM TD24 n. CF: 00368570313 SOC.COOP.SERVIZI E 15/10/2024 14/11/2024  2024-32003-1.03.02.13.002-1037 A021E6D08C 2.229,16  16/10/2024 -29
704 386/24/PA del MANUTEN.GENERALI CO.SE.MA. 16/10/2024 0
30/09/2024 SERVIZIO PULIZIA AQUILEIA+CIVIDALE SET 2024 2024/195
2024 DRM TD24 n. CF: 00368570313 SOC.COOP.SERVIZI E 15/10/2024 14/11/2024  2024-32003-1.03.02.13.002-1037 A021E6D08C 2.229,17  16/10/2024 -29
704 386/24/PA del MANUTEN.GENERALI CO.SE.MA. 16/10/2024 0
30/09/2024 SERVIZIO PULIZIA AQUILEIA+CIVIDALE SET 2024 2024/195
2024 DRM TDO6 n. 38 del CF: 09327000015 OFFICINA DELLE IDEE SRL 11/10/2024 10/11/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/AD- 9642657C46 41.600,00 18/10/2024 -23
705 11/10/2024 DIREZIONE LAVORI E GRAFICA RIALLESTIMENTO 18/10/2024 0 24014 F76G2100075000
PERCORSO ESPOSITIVO MUSEALE PT CIVIDALE 2024/343
2024 TDO1 n. 1613 del CF: 00918580325 Work Service Scrl 10/10/2024 09/11/2024 2024-32003-1.03.02.13.002-37 B20EA5638A 9.001,56 21/10/2024 -19
706 30/09/2024 21/10/2024 0
2024/122
2024 TDO1 n. 1613 del CF: 00918580325 Work Service Scrl 10/10/2024 09/11/2024  2024-21013-1.03.02.09.012-63 B20EA5638A 16.599,13  21/10/2024 -19
706 30/09/2024 21/10/2024 0
2024/122
2024 TDO1 n. 2958/PA CF: 05391311007 UMANA S.P.A. 17/10/2024 16/11/2024 2023-21013-1.03.02.12.001-68 AO044E72515 3.467,77  21/10/2024 -26
707 del 10/10/2024  FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di ~ 21/10/2024 0

bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014 come

modificato dal D.M. 28 dicembre 2018

2023/411
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2024 DRM  TDO1n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 21/10/2024 20/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1024 1.208,83  21/10/2024 -30
708 824500326050 delENERGIA ELETTRICA SET 2024 TRIESTE Pod.12879 21/10/2024 0
08/10/2024 2024/238
2024 DRM  TDO1n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 21/10/2024 20/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1024 2.035,28  21/10/2024 -30
709 824500326780 delENERGIA ELETTRICA SET 2024 AQUILEIA Pod.47678 21/10/2024 0
08/10/2024 2024/207
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/10/2024 14/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-25 44,13 22/10/2024 -23
710 412418837099 delFORNITURA SERVIZIO GAS 22/10/2024 0
14/10/2024 2024/3
2024 TDO1 n. 820E del CF: 01191160322 SISTEMI INTEGRATI ANTINCENDIO E 21/10/2024 20/11/2024  2023-21013-2.02.01.04.002/B-120 BOC26AD46D 9.120,49  22/10/2024 -29
711 17/10/2024 SICUREZZA SRL 22/10/2024 0
MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI E 2023/353
DISPOSITIVI ANTINCENDIODET. 214 del 11/12/2023DET.25
del 11/03/2024 RIF. CIG BOC26AD46D
2024 DRM  TDO1n.73/2024 CF: BRLMSM68E16L483K ING. BERLASSO MASSIMILIANO  16/10/2024 15/11/2024  2024-21013-1.03.02.09.008-1060  ZEA3C9AG67F 2.283,84  22/10/2024 -24
712 del 16/10/2024  PRATICA PREVENZIONE INCENDI COMP. VVF UDINE 22/10/2024 0
RINNOVO ANTINCENDIO CIVIDALE 2024/357
2024 TDO1 n. 49/PA  CF: 09592890967 COMWORK SRL IMPRESA SOCIALE 21/10/2024 20/11/2024  2024-21013-2.02.03.05.001/B-108  B3562E7ATF 1.500,00 22/10/2024 -29
713 del 18/10/2024  FATTURA SPLIT PAYMENT 22/10/2024 0
2024/337
2024 DRM  TDO6 n. 19PA del CF: 01124870310 STUDIO MOD.LAND ARCHITETTI 22/10/2024 21/11/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/AD-  96714962FB 25.376,00 05/11/2024 -16
714 21/10/2024 ASSOCIATI 05/11/2024 0 24005 F37B2200033000
DIREZIONE LAVORI ALLESTIMENTO GRANDI MAGAZZINI 2024/299
E SEZIONE NAVALE MUSEO AQUILEIA - ACC.TO
2024 DRM  TDO1n. CF: 02453190304 LUCE S.R.L. 23/10/2024 22/11/2024  2024-21013-1.03.02.02.999-1057  B36D4F8DF0 4.221,00 24/10/2024 -29
715 PA/0000068 del PRIMIS PLUS - BROCHURE "IL MUSEO IN GIOCO" 24/10/2024 0 G29122001370007
22/10/2024 (FRIULANO, SLO, TED, ING) AQUILEIA 2024/348
2024 DRM  TDO1n. CF: 02453190304 LUCE S.R.L. 23/10/2024 22/11/2024  2024-21013-1.03.02.02.999-1057  B36D4F8DF0 119,00  24/10/2024 -29
715 PA/0000068 del  PRIMIS PLUS - BROCHURE "IL MUSEO IN GIOCO" 24/10/2024 0 G29122001370007
22/10/2024 (FRIULANO, SLO, TED, ING) AQUILEIA 2024/355
2024 DRM  TDO1n. CF: 01930930308 DESIGN LEGNO SNC DI VENUTO E 23/10/2024 22/11/2024  2024-32003-2.02.01.05.999-1096  B3698C2DE7 660,00 24/10/2024 -29
716 FVC4000118 del TIBURZIO & C. 24/10/2024 0 G29122001370007
21/10/2024 PRIMIS PLUS - FORNITURA ARREDI IN LEGNO PER 2024/347
BAMBINI (SET TAVOLO+SEDUTA) AQUILEIA
2024 TDO1 n. 354/2024 CF: 00591720321 CERBONE GIOVANNI E FIGLIO SRL 22/10/2024 21/11/2024  2024-21013-2.02.01.04.002/B-120  B329FD3AAB 2.400,00 25/10/2024 -27
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717 del 22/10/2024 25/10/2024 0
2024/305
2024 TDO1 n. 367/001 CF: 01182500312 SICURY SERVIZI SRLS 23/10/2024 22/11/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-36 AO044A0E587 2.970,00 25/10/2024 -28
718 del 23/10/2024 25/10/2024 0
2023/406
2024 TDO1 n. 89 del CF: 01176710323 Archeotest Srl 21/10/2024 20/11/2024 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z5934A9D77 5.760,00 25/10/2024 -26
719 21/10/2024 Ricerche archeologiche chiesa S. Canciano 25/10/2024 0 20003 F97E1700016000
2021/346
2024 TDO1 n. 0059PA CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI ~ 23/10/2024 22/11/2024  2024-32003-1.10.04.01.003-52 B3A3B017BB 356,00 25/10/2024 -28
720 del 23/10/2024 S.R.L. 25/10/2024 0
POL. N. 2579314 RCT/O E N. 3144786 INFORTUNI - REALE 2024/313
MUTUA ASS.NI .- PERIODO 21.10.2024 - 21.10.2025
2024 TDO6 n. 1/PA del CF: PRZGLIS7E66G888N PARZIANELLO GIULIA 23/10/2024 22/11/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-111  ZOF3C7718C 6.240,00 31/10/2024 -22
721 23/10/2024 31/10/2024 0 F91B1800059000
2023/323
2024 TDO1 n. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 24/10/2024 23/11/2024 2023-32003-1.03.02.05.002-23 ZF53DO0OCEO09 109,73  25/10/2024 -29
722 2024A000015396 Documento emesso ai sensi degli art. 21 DPR 633/1972 e 4 25/10/2024 0
del 21/10/2024 ¢, 1 DM. n. 366/2000. L’ IVA e’ stata assolta, ai sensi dell’art. 2023/339
74, comma 1, lettera d, DPR n. 633/1972, da WIND TRE
SPA - P.IVA 13378520152
2024 TDO1 n. 283 del CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 26/10/2024 25/11/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-63 ZAE3D68754 8.235,00 31/10/2024 -25
723 26/10/2024 Il TRANCHE DEL SERVIZIO DI MESSA A DIMORA PIANTE 31/10/2024 0
(STAGIONE PRIMAVERILE 2024) 2023/342
2024 TDO1 n. 170/FV1 CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.. 28/10/2024 27/11/2024  2023-32003-1.03.02.07.006-30 BOOFF70CD2 5.900,00 05/11/2024 -22
724 del 22/10/2024 05/11/2024 0
2023/429
2024 TDO1 n. 252 del  CF: 01033450311 IDRO TERMO SERVICE SOCIETA' 22/10/2024 21/11/2024 2019-21013-2.02.03.06.001/A-109  ZB72B5EOCE 8.008,99 15/11/2024 -6
725 18/10/2024 COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA 15/11/2024 0 F93G1600082000
SALDO LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO DI 2019/284
RAFFRESCAMENTO E RISCALDAMENTO PRESSO
CASTELLO DI MIRAMARE
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 30/10/2024 29/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-24 26,85 31/10/2024 -29
726 824500349365 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.09.2024- 31/10/2024 0
28/10/2024 30.09.2024 POD ITO03E01302385 Contatore 2024/1
2024 TDO1 n. 73 del CF: KSTLNT80P252160X TRIESTE VERDE GROUP DI 01/11/2024 01/12/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-63 A041ACF86A 6.900,00 04/11/2024 -27
727 31/10/2024 KASTRATI LABINOT 04/11/2024 0
2023/389
2024 TDO1 n. 293 del CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 01/11/2024 01/12/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-63 A03E814B33 10.460,00 04/11/2024 -27
728 31/10/2024 Manutenzione e cura del verde presente nei parterre e in altre ~ 04/11/2024 0
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aree del Parco del Castello di Miramare, TS dal 1 gennaio 2023/371
2024 al 31 gennaio 2025
2024 TD24 n. CF: 04072020409 CELLI SPA 31/10/2024 30/11/2024 2022-21013-1.03.02.07.003-58 65,00 04/11/2024 -26
729 VP2400022 del  Riferimento CIG: ZOF376FECDScissione dei Pagamenti,ai 04/11/2024 0
31/10/2024 sensi dell’Art. 17-ter del DPR633/1972 2022/224
2024 TD24 n. 623 del CF: BSTMSM54E22E897U BUSTAFFA GIOVANNI DI 31/10/2024 30/11/2024  2024-21013-1.03.02.09.012-63 B346726980 6.659,00 04/11/2024 -26
730 30/10/2024 MASSIMILIANO BUSTAFFA 04/11/2024 0
Fattura Cliente 2024/287
2024 DRM TDO1 n. 599 del CF: 02449700307 NICLI IMPIANTI SRL 25/10/2024 24/11/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/AD- 9825508982 36.670,00 05/11/2024 -19
731 25/10/2024 IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI SOTTERRANEI MUSEO 05/11/2024 0 24015 F76G2100076000
CIVIDALE 1 SAL 2024/360
2024 DRM  TDO1n. 189/PA  CF: 04033830243 SCATOLA CULTURA SOCIETA' 26/10/2024 25/11/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1036 9331723D6B 4.458,34  05/11/2024 -20
732 del 22/10/2024 COOPERATIVA SOCIALE 05/11/2024 0
SERVIZIO BIGLIETTERIA SET 2024 AQUILEIA 2024/325
2024 DRM TDO1 n. 84 del CF: CSLMSM69H12L483P CISILINO MASSIMO 30/10/2024 29/11/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/AD- 9079568889 11.419,20 05/11/2024 -24
733 30/10/2024 COORDINAMENTO SICUREZZA INTERVENTO VERIFICA 05/11/2024 0 24018 F73G1800013000
RISCHIO SISMICO E RESTAURO MAN CIVIDALE - SAL 2 2024/386
2024 DRM TDO1 n. 85 del CF: CSLMSM69H12L483P CISILINO MASSIMO 30/10/2024 29/11/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/AD- Z0B39F200E 9.060,85 05/11/2024 -24
734 30/10/2024 PIANO SICUREZZA E COORD. RIALLESTIMENTO 05/11/2024 0 24014 F76G2100075000
ESPOSITIVO MUSEALE MAN CIVIDALE - ACC.TO N.1 2024/359
2024 DRM  TDO1n. 168 del CF: 02943180303 SIMULARTE SOCIETA' COOPERATIVA 31/10/2024 30/11/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1036 A0409AA281 5.777,50  05/11/2024 -25
735 31/10/2024 SERVIZIO BIGLIETTERIA + LAB.DIDATTICI E VISITE 05/11/2024 0
GUIDATE SET 2024 Cividale 2024/193
2024 DRM TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 05/11/2024 05/12/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-1024 162,18 05/11/2024 -30
736 824500360230 delENERGIA ELETTRICA SET 2024 GRADO Pod.94014 05/11/2024 0
28/10/2024 2024/149
2024 DRM TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 05/11/2024 05/12/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-1024 481,30 05/11/2024 -30
737 824500362085 delENERGIA ELETTRICA SET 2024 AQUILEIA Pod.71414 05/11/2024 0
28/10/2024 2024/207
2024 DRM  TDO1n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 05/11/2024 05/12/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1024 642,40 05/11/2024 -30
738 824500369893 delENERGIA ELETTRICA SET 2024 AQUILEIA Pod.47677 05/11/2024 0
28/10/2024 2024/207
2024 DRM  TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 05/11/2024 05/12/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1024 18,35  05/11/2024 -30
739 824500355392 delENERGIA ELETTRICA SET 2024 TRIESTE Pod.100901 05/11/2024 0

28/10/2024

2024/150
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2024 DRM  TDO1n. 149/PA  CF: 07612660964 GALLIANI S.R.L. 29/10/2024 28/11/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/AD-  ZCA3B8B80B 16.240,00 05/11/2024 -23
740 del 28/10/2024  PROTEZIONE DAI VOLATILI PALAZZO PRETORIO 05/11/2024 0 24018 F73G1800013000
CIVIDALE - SALDO 2024/389
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 30/10/2024 29/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-24 208,18  05/11/2024 -24
741 824500366723 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.09.2024- 05/11/2024 0
28/10/2024 30.09.2024 POD ITO03E01327071 Contatore 2024/1
000000000003021426 kWh 217
2024 TDO1 n. 271/001 CF: 00631240322 FAST TRASLOCHI S.R.L. 31/10/2024 30/11/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/E-118  Z1A3861711 1.125,00 06/11/2024 -24
742 del 31/10/2024  SERVIZIO DI TRASPORTO E FACCHINAGGIO DI MOBILI, 06/11/2024 0
QUADRI E BENI DEL MUSEO STORICO E PARCO DEL 2023/137
CASTELLO DI MIRAMARE
2024 TDO1 n. 127/2024 CF: 01370010322 ALLGREEN SRL A SOCIO UNICO 05/11/2024 05/12/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-63 9840674D12 5.000,00 06/11/2024 -29
743 del 04/11/2024  Fattura 06/11/2024 0
2023/127
2024 TDO1 n. 128/2024 CF: 01370010322 ALLGREEN SRL A SOCIO UNICO 05/11/2024 05/12/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-  BOA3D27CBB 57.146,60 06/11/2024 -29
744 del 05/11/2024  Fattura 06/11/2024 0 20003 F97E1700016000
2023/390
2024 TDO1 n. CF: 03173250543 UMBRA CONTROL SRL 30/10/2024 29/11/2024  2023-21013-2.02.01.04.002-95 BOA41DEOCB 41.730,96  06/11/2024 -23
745 240097/PA24 del Fattura di anticipo PA 06/11/2024 0 F94E2100430000
24/10/2024 2023/419
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 31/10/2024 30/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-24 1.192,76  06/11/2024 -24
746 824500377454 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.09.2024- 06/11/2024 0
30/10/2024 30.09.2024 POD ITO03E01327933 Contatore 2024/1
000000000012020260 kWh 3795
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 31/10/2024 30/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-24 2.001,02 06/11/2024 -24
747 824500377366 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.09.2024- 06/11/2024 0
30/10/2024 30.09.2024 POD ITO03E01303813 Contatore 2024/1
000000000012020491 kWh 7430
2024 TDO1 n. 2901/PA CF: 12720200158 ETJCA S.P.A. 06/11/2024 06/12/2024  2024-21013-1.03.02.12.001-68 B22F4B2413 1.944,29  07/11/2024 -29
748 del 31/10/2024 07/11/2024 0
2024/133
2024 DRM  TDO1 n. 508/2024 CF: 02091880308 TECNOIMPIANTI COSTRUZIONI SRL 08/11/2024 08/12/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/AD-  A00370DEB8 23.950,00 11/11/2024 -27
749 del 31/10/2024  INSTALLAZIONE IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI 11/11/2024 0 24015 F76G2100075000
(ALLESTIMENTO MUSEALE CIVIDALE) 2 SAL 2024/363
2024 DRM  TDO1n.175del CF: 02943180303 SIMULARTE SOCIETA' COOPERATIVA 08/11/2024 08/12/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1036  A0409AA281 5.777,50 11/11/2024 -27
750 08/11/2024 SERVIZIO BIGLIETTERIA + LAB.DIDATTICI E VISITE 11/11/2024 0
GUIDATE OTT 2024 Cividale 2024/193
2024 TDO1 n. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 11/11/2024 11/12/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-25 6.390,20  14/11/2024 -27
751 712401022017 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 14/11/2024 0




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2024 AL 31/12/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
07/11/2024 2024/3
2024 TD24 n. 0079PA  CF: 01788930301 GALLICI SRL 12/11/2024 12/12/2024  2024-21013-1.03.02.09.012-63 BOAFODC943 322,20  13/11/2024 -29
752 del 31/10/2024  OTTOBRE 2024 13/11/2024 0
2024/318
2024 TD24 n. 7063 del CF: 01924180308 GRAFICHE FILACORDA SRL 05/11/2024 05/12/2024  2023-21013-1.03.02.13.004-39 BOA9539A48 2.974,80 15/11/2024 -20
753 31/10/2024 VENDITA 15/11/2024 0
2023/423
2024 TDO1 n. CF: 11629770154 G| GROUP SPA 12/11/2024 12/12/2024  2023-21013-1.03.02.12.001-68 A0110EDA89 4.239,37  14/11/2024 -28
754 1000099138 del  Periodo Rif. Doc.: 202410 14/11/2024 0
31/10/2024 2023/256
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 09/11/2024 09/12/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-24 447,32 13/11/2024 -26
755 824500381672 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.10.2024- 13/11/2024 0
07/11/2024 31.10.2024 POD ITO03E01327933 Contatore 2024/1
000000000012020260 kWh 1558
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/11/2024 12/12/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 443,89  14/11/2024 -28
756 005088267475 del 14/11/2024 0
10/11/2024 2024/1
2024 TDO1n. 251 del CF: 01033450311 IDRO TERMO SERVICE SOCIETA' 31/10/2024 30/11/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A- 90520335F0 2.551,24  15/11/2024 -15
758 18/10/2024 COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA 15/11/2024 0 20003 F97E1700016000
SALDO LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO DI 2022/95
RAFFRESCAMENTO E RISCALDAMENTO PRESSO
CASTELLO DI MIRAMARE
2024 TDO1 n. 0061PA CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI  08/11/2024 08/11/2024  2024-32003-1.10.04.01.003-52 B421AD4A7C 795,00 07/11/2024 -1
760 del 08/11/2024  S.R.L. 07/11/2024 0
AP.CE N. 1 APOL. N. 410475811 AXA ASS.NI - RINNOVO 2024/423
SERVIZIO GARANZIE RCT/O PERIODO 15.11.2024 -
15.11.2025
2024 TDO1 n. FPA 4/24 CF: PRMMNC63H61L4240 Vetreria Adriano di Monica Primosi  14/11/2024 14/12/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/A-109  B2DAOFB4DA 950,00  15/11/2024 -29
761 del 13/11/2024 15/11/2024 0
2024/436
2024 TDO1 n. 1615 del CF: 00835150327 UTILGRAPH di Pandullo & C. SNC 07/11/2024 07/12/2024  2023-21013-1.03.02.13.004-39 B0861791A9 443,00 18/11/2024 -19
762 06/11/2024 18/11/2024 0
2023/425
2024 TDO1 n. 1810 del CF: 00918580325 Work Service Scrl 12/11/2024 12/12/2024  2024-21013-1.03.02.09.012-63 B20EA5638A 25.600,71  18/11/2024 -24
763 31/10/2024 18/11/2024 0
2024/122
2024 TDO1 n. 358/V del CF: 07989060012 Nethics Srl 31/10/2024 30/11/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-66 ZEC3AA21C7 1.700,00  18/11/2024 -12




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2024 AL 31/12/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
764 31/10/2024 FATTURA 18/11/2024 0
2023/126
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/11/2024 16/12/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-26 44,13  18/11/2024 -28
765 412421252567 del FORNITURA SERVIZIO GAS 18/11/2024 0
13/11/2024 2024/2
2024 TDO1 n. FATTPA CF: GDBGRN55B25D548N GUIDO ARNALDO GUIDOBONI 17/11/2024 17/12/2024  2023-21013-1.03.02.10.001-65 Z9E3C322D3 9.150,00 21/11/2024 -26
767 5_24 del rif.proforma PRO 38/2024 del12/09/2024 21/11/2024 0
17/11/2024 2023/245
2024 TDO1 n. 908/0 del CF: 00737160325 ALLEGRETTO TRASLOCHI DI MICHELE 16/11/2024 16/12/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-  B3FEDAOSEF 4.940,00 19/11/2024 -27
768 15/11/2024 MILOST S.A.S. 19/11/2024 0 21001 F96J2000164000
2024/407
2024 TDO1 n. 342 del  CF: 00984200329 VERTIGINE S.R.L. 18/11/2024 18/12/2024 2023-21013-1.03.02.09.009-61 B17E42FDA2 8.540,00 19/11/2024 -29
769 18/11/2024 19/11/2024 0
2023/377
2024 TDO6 n. FPA CF: DLRVNCB89E63L483Y Del Re Veronica 19/11/2024 19/12/2024  2022-21013-1.03.02.11.999-66 Z50396A544 3.166,66  20/11/2024 -29
770 10/24 del 20/11/2024 0
19/11/2024 2022/388
2024 TDO1 n. 3290/PA CF: 05391311007 UMANA S.P.A. 19/11/2024 19/12/2024 2023-21013-1.03.02.12.001-68 A044E72515 3.946,62 20/11/2024 -29
771 del 10/11/2024  FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di ~ 20/11/2024 0
bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014 come 2023/411
modificato dal D.M. 28 dicembre 2018
2024 TDO1 n. 191 del CF: 07967490013 PASCHETTO MOBILI SNC 19/11/2024 19/12/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-109 B411F01AA2 17.016,00 20/11/2024 -29
772 19/11/2024 20/11/2024 0
2024/391
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/11/2024 20/12/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-22 164,69 21/11/2024 -29
773 682024112000152FATTURAZIONE LINEA 040224143 CONTO TELECOM DEL 21/11/2024 0
del 19/11/2024 6 BIM 2024 2024/100
2024 TDO1 n. 394/001 CF: 01182500312 SICURY SERVIZI SRLS 11/11/2024 11/12/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-36 A044A0E587 1.620,00 26/11/2024 -15
774 del 11/11/2024 26/11/2024 0
2023/406
2024 TDO1n.45del  CF: 01320570326 MW Studio S.a.s. di Matteo Weber & C. 19/11/2024 19/12/2024  2024-21013-1.03.02.11.999-66 770,00 26/11/2024 -23
775 19/11/2024 Riproduzioni fotografiche presso il Castello di Miramare 26/11/2024 0
2024/142
2024 DRM TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 22/11/2024 22/12/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-1024 2.625,73  22/11/2024 -30
776 824500379374 delENERGIA ELETTRICA OTT 2024 AQUILEIA Pod.47678 22/11/2024 0

07/11/2024

2024/207




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2024 AL 31/12/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 DRM  TDO1n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 22/11/2024 22/12/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1024 1.268,10  22/11/2024 -30
777 824500378813 delENERGIA ELETTRICA OTT 2024 TRIESTE Pod.12879 22/11/2024 0
07/11/2024 2024/238
2024 DRM  TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/11/2024 22/12/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1026 274,51  22/11/2024 -30
778 412421180579 delFORNITURA SERVIZIO GAS OTT 2024 CIVIDALE 22/11/2024 0
13/11/2024 2024/198
2024 DRM  TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/11/2024 22/12/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1026 44,13  22/11/2024 -30
779 412421180580 delFORNITURA SERVIZIO GAS OTT 2024 GRADO 22/11/2024 0
13/11/2024 2024/199
2024 DRM  TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/11/2024 22/12/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1026 175,89  22/11/2024 -30
780 412421180581 delFORNITURA SERVIZIO GAS OTT 2024 AQUILEIA 22/11/2024 0
13/11/2024 2024/197
2024 DRM  TDO1 n. 14/00 del CF: CRBLCU72S02E098X CORBATTO LUCA 14/11/2024 14/12/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-24035 B3A0E8B702 1.980,00 25/11/2024 -19
781 11/11/2024 COMPOSIZIONE GRAFICA E FORNITURA MATERIALE 25/11/2024 0
PROMOZIONALE "DIPARTIMENTO EDUCATIVO AQUILEIA" 2024/354
2024 DRM  TDO1n. 705/PA  CF: 03016800983 RETETEL ITALIA SRL 12/11/2024 12/12/2024  2024-21013-1.03.02.05.999-1124 B42BE46B98 115,50 25/11/2024 -17
782 del 12/11/2024 25/11/2024 0
SERVIZIO RETE INTERNET AQUILEIA+CIVIDALE 24/10/24- 2024/429
31/12/24
2024 DRM  TDO1 n. 705/PA  CF: 03016800983 RETETEL ITALIA SRL 12/11/2024 12/12/2024  2024-21013-1.03.02.05.999-1124 B42BE46B98 115,50 25/11/2024 -17
782 del 12/11/2024 25/11/2024 0
SERVIZIO RETE INTERNET AQUILEIA+CIVIDALE 24/10/24- 2024/429
31/12/24
2024 DRM  TDO1n. 005012 CF: 01630610309 SACER Uliana Luciano S.r.l. 13/11/2024 13/12/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-1059 Z7D38970F9 320,00 25/11/2024 -18
783 del 12/11/2024 ~ CANONE MANUTENZIONE CARRELLO ELEVATORE 25/11/2024 0
AQUILEIA - 01/01/24-31/12/24 2024/249
2024 DRM  TD24n.245del CF: SSCSIN62T23L424C "P & E PROJECT" DI STOJAN 14/11/2024 14/12/2024  2024-32003-1.03.01.02.999-1018  B3FC2D36EF 230,00 25/11/2024 -19
784 31/10/2024 SOSIC 25/11/2024 0
FORNITURA SWITCH AQUILEIA 2024/420
2024 DRM  TD24n.916 del CF: 02294080300 GESMAN SRL 14/11/2024 14/12/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/AD-  B3743AA734 2.106,00 25/11/2024 -19
785 14/11/2024 INTERVENTI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI  25/11/2024 0 24003 F92F2400000000
AQUILEIA 2024/353
2024 DRM  TD24n. 918 del CF: 02294080300 GESMAN SRL 15/11/2024 15/12/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-1059 Z6A3875775 7.175,00 25/11/2024 -20
786 15/11/2024 CAN. MANUTENZIONE IMP. CLIMATIZZAZIONE, 25/11/2024 0 F17H2100132000

IDROTERMOSANITARI E RETE IDRANTI AQUILEIA

2024/254




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2024 AL 31/12/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
25/05/24-24/11/24
2024 DRM TD24 n.919 del CF: 02294080300 GESMAN SRL 16/11/2024 16/12/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-1059 Z8D3C3117F 3.475,00 25/11/2024 -21
787 15/11/2024 CAN. MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI INTEGRAZ. 25/11/2024 0
AQUILEIA 25/05/24-24/11/24 2024/227
2024 DRM TDO1 n. 385-PA  CF: 02818900231 Contec Ingegneria Srl 06/11/2024 06/12/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/AD-  A029CF7CE8 17.888,00 25/11/2024 -11
788 del 31/10/2024  VERIFICA PROGETTO ESECUTIVO RIQUALIFICAZIONE 25/11/2024 0 24005 F37B2200033000
GALLERIE LAPIDARIE AQUILEIA 2024/310
2024 DRM  TDO1 n.199/PA CF: 04033830243 SCATOLA CULTURA SOCIETA' 18/11/2024 18/12/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1036 9331723D6B 4.458,34  25/11/2024 -23
789 del 18/11/2024 COOPERATIVA SOCIALE 25/11/2024 0
SERVIZIO BIGLIETTERIA OTT 2024 AQUILEIA 2024/325
2024 DRM TD24 n. CF: 00368570313 SOC.COOP.SERVIZI E 13/11/2024 13/12/2024  2024-32003-1.03.02.13.002-1037 A021E6D08C 2.229,16  25/11/2024 -18
790 424/24/PA del MANUTEN.GENERALI CO.SE.MA. 25/11/2024 0
31/10/2024 SERVIZIO PULIZIA AQUILEIA+CIVIDALE OTT 2024 2024/195
2024 DRM TD24 n. CF: 00368570313 SOC.COOP.SERVIZI E 13/11/2024 13/12/2024  2024-32003-1.03.02.13.002-1037 A021E6D08C 2.229,17  25/11/2024 -18
790 424/24/PA del MANUTEN.GENERALI CO.SE.MA. 25/11/2024 0
31/10/2024 SERVIZIO PULIZIA AQUILEIA+CIVIDALE OTT 2024 2024/195
2024 DRM  TDO1n. CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA  19/11/2024 19/12/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1036 95013699BB 7.413,56  25/11/2024 -24
791 0000303/B del SOCIALE ONLUS 25/11/2024 0
18/11/2024 SERVIZIO VIGILANZA AGO+SET 2024 AQUILEIA+CIVIDALE 2024/194
2024 DRM  TDO1n. CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA  19/11/2024 19/12/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1036 95013699BB 2.777,04  25/11/2024 -24
791 0000303/B del SOCIALE ONLUS 25/11/2024 0
18/11/2024 SERVIZIO VIGILANZA AGO+SET 2024 AQUILEIA+CIVIDALE 2024/194
2024 DRM  TD24n.260del CF: SSCSIN62T23L424C "P & E PROJECT" DI STOJAN 18/11/2024 18/12/2024  2024-32003-2.02.01.05.999-1096 B4374FF534 890,00 25/11/2024 -23
792 13/11/2024 SOsIC 25/11/2024 0
FORNITURA PC ALL-IN-ONE BIANCO MUSEO AQUILEIA 2024/453
2024 DRM TDO1 n. 2558SE4 CF: 03103320309 FZ ESTINTORI SRL 18/11/2024 18/12/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-1059 Z593C9468C 80,00 25/11/2024 -23
793 del 11/11/2024  INTERVENTO PORTA DI EMERGENZA PT-SALA 25/11/2024 0
CONFERENZE AQUILEIA 2024/380
2024 TDO1 n. 9/PA del CF: 06769790723 VIVAI CAPITANIO SAS 21/11/2024 21/12/2024 2024-21013-1.03.02.09.012-63 B373E53F1C 14.681,00 26/11/2024 -25
794 15/11/2024 Operazione con Scissione dei Pagamenti ex DM. 23/01/2015.  26/11/2024 0 MM95ZT
2024/317
2024 TDO1 n. FPA 4/24 CF: GCMSNT75B46H657V GIACOMINI SIMONETTA 26/11/2024 26/12/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C- Z493D25FC0 19.600,00 26/11/2024 -30
795 del 26/11/2024 26/11/2024 0 20003 F95F2100169000
2023/335
2024 TDO1 n. 15 del CF: PCCTBO90E20L424D Ing. lunior Tobia Piccoli 21/11/2024 21/12/2024 2024-21013-1.03.02.10.001-65 B3F991FCDO 1.453,03 04/12/2024 -17




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG

Codice Fiscale : 90148150320
PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/10/2024 AL 31/12/2024
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796 21/11/2024 04/12/2024 0
2024/392
2024 TDO1 n. FPA 5/24 CF: PRMMNC63H61L4240 Vetreria Adriano di Monica Primosi  27/11/2024 27/12/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-109 B44433C6AA 910,00 02/12/2024 -25
797 del 27/11/2024 02/12/2024 0
2024/437
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 02419730300 L.A.A.R. Srl 27/11/2024 2711212024 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B2C59F2419 36.862,47 02/12/2024 -25
798 21_24 del 02/12/2024 0 24002 F99D2300215000
27/11/2024 2024/211
2024 TDO06 n. 118/E del CF: TDRPTR56A19L4240 PIETRO TODARO 27/11/2024 2711212024 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B34A78693A 1.187,90 02/12/2024 -25
799 26/11/2024 02/12/2024 0 20003 F97E1700016000
2024/320
2024 TD24 n. CF: 04072020409 CELLI SPA 29/11/2024 29/12/2024 2022-21013-1.03.02.07.003-58 65,00 02/12/2024 -27
800 VP2400035 del  Riferimento CIG: ZOF376FECDScissione dei Pagamenti,ai 02/12/2024 0
29/11/2024 sensi dell’Art. 17-ter del DPR633/1972 2022/224
2024 DRM TDO1 n. CF: 00158530303 CAFC S.P.A. 02/12/2024 01/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.005-1025 68,29 02/12/2024 -30
801 2024/FZ/00000098ACQUA 05/08/24-24/11/24 AQUILEIA 02/12/2024 0
del 26/11/2024 2024/155
2024 DRM TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 02/12/2024 01/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.004-1024 775,87 02/12/2024 -30
802 824500411836 delENERGIA ELETTRICA OTT 2024 AQUILEIA Pod.47677 02/12/2024 0
27/11/2024 2024/207
2024 DRM TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 02/12/2024 01/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.004-1024 173,77  02/12/2024 -30
803 824500394198 delENERGIA ELETTRICA OTT 2024 GRADO Pod.94014 02/12/2024 0
27/11/2024 2024/149
2024 DRM TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 02/12/2024 01/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.004-1024 397,53  02/12/2024 -30
804 824500410332 delENERGIA ELETTRICA OTT 2024 AQUILEIA Pod.71414 02/12/2024 0
27/11/2024 2024/207
2024 DRM TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 02/12/2024 01/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.004-1024 2.706,56  02/12/2024 -30
805 824500412589 delENERGIA ELETTRICA SET-OTT 2024 CIVIDALE Pod.80954 02/12/2024 0
27/11/2024 2024/148
2024 DRM TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 02/12/2024 01/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.004-1024 18,35 02/12/2024 -30
806 824500415290 delENERGIA ELETTRICA OTT 2024 TRIESTE Pod.100901 02/12/2024 0

27/11/2024

2024/150




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2024 AL 31/12/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. 892/F del CF: 10701020157 MEDIADDRESS SRL 29/11/2024 29/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-55 B3F68CAA4B 2.600,00 02/12/2024 -27
807 29/11/2024 02/12/2024 0
2024/382
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 29/11/2024 29/12/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-24 25,20 03/12/2024 -26
808 824500405908 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.10.2024- 03/12/2024 0
27/11/2024 31.10.2024 POD IT003E01302385 Contatore 2024/1
000000000004205132 kWh 27
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 29/11/2024 29/12/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-24 2.209,74 03/12/2024 -26
809 824500406997 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.10.2024- 03/12/2024 0
27/11/2024 31.10.2024 POD ITO03E01303813 Contatore 2024/1
000000000012020491 kWh 8160
2024 TDO1 n. 88/00 del CF: PRNFBAG60LO5L424E VISUAL ART DI PARENZAN 29/11/2024 29/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-55 B43A150764 2.500,00 03/12/2024 -26
810 29/11/2024 FABIO 03/12/2024 0
2024/451
2024 TDO1n. 312 del CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 30/11/2024 30/12/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-63 AO3E814B33 10.460,00 04/12/2024 -26
811 30/11/2024 Manutenzione e cura del verde presente nei parterre e in altre ~ 04/12/2024 0
aree del Parco del Castello di Miramare, TS dal 1 gennaio 2023/371
2024 al 31 gennaio 2025
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 29/11/2024 29/12/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-24 208,26  03/12/2024 -26
812 824500396778 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.10.2024- 03/12/2024 0
27/11/2024 31.10.2024 POD IT003E01327071 Contatore 2024/1
000000000003021426 kwWh 214
2024 TDO1 n. 536/00  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 02/12/2024 01/01/2025 2023-21013-1.03.02.11.999-66 21.391,99 04/12/2024 -28
813 del 02/12/2024 04/12/2024 0
2023/215
2024 TDO1 n. 12PA del CF: 00236570321 DUE EFFE SRL 02/12/2024 01/01/2025 2023-21013-1.03.02.09.004-59 ZC93D9CB1A 7.997,13  04/12/2024 -28
814 02/12/2024 FATTURA DI VENDITA 04/12/2024 0
2023/385
2024 TDO1 n. 420/001 CF: 01182500312 SICURY SERVIZI SRLS 02/12/2024 01/01/2025 2023-21013-1.03.02.13.001-36 A044A0ES87 2.025,00 04/12/2024 -28
815 del 02/12/2024 04/12/2024 0
2023/406
2024 TDO1 n. 11 del CF: CFLSFN66L16L424A STEFANO COFOLLI 03/12/2024 02/01/2025 2023-21013-1.03.02.02.004-55 Z863C31679 1.800,00 09/12/2024 -24
816 02/12/2024 09/12/2024 0
2023/222
2024 TDO1 n. 1745 del CF: 00835150327 UTILGRAPH di Pandullo & C. SNC 02/12/2024 01/01/2025 2023-21013-1.03.02.13.004-39 B0861791A9 290,00 09/12/2024 -23
817 29/11/2024 09/12/2024 0
2023/425
2024 DRM TDO1 n. 295/001 CF: 00631240322 FAST TRASLOCHI S.R.L. 27/11/2024 27/12/2024 2024-21013-1.03.02.13.003-1038 B3FEDD3307 3.000,00 09/12/2024 -18
818 del 27/11/2024 DEPOSITO REPERTI ARCHEOLOGICI GRADO 09/12/2024 0 F12F2100096000

OTT+NOV+DIC 2024

2024/400




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2024 AL 31/12/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. 575/00  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 05/12/2024 04/01/2025  2024-21013-1.03.02.11.999-66 11.559,63 09/12/2024 -26
819 del 04/12/2024 09/12/2024 0
2024/246
2024 TDO1n.91del  CF: KSTLNT80P25Z160X TRIESTE VERDE GROUP DI 04/12/2024 03/01/2025  2024-21013-1.03.02.09.012-63 B4364D7013 6.000,00 09/12/2024 -25
820 03/12/2024 KASTRATI LABINOT 09/12/2024 0
2024/394
2024 TDO6 n. 23 del  CF: VNDNCH61B48D325P VENDRAMIN ANNACHIARA 05/12/2024 04/01/2025  2024-21013-1.03.02.10.001-65 95619789DC 6.930,01 09/12/2024 -26
821 05/12/2024 09/12/2024 0
2024/85
2024 TDO1 n. 2/PA del CF: PHRVNI78H50L424Q PAHOR IVANA 05/12/2024 04/01/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/E-118  B2BB55E3AC 1.905,00 09/12/2024 -26
822 04/12/2024 09/12/2024 0
2024/213
2024 TDO1 n. 362 del  CF: 00984200329 VERTIGINE S.R.L. 06/12/2024 05/01/2025  2023-21013-1.03.02.09.009-61 B17E42FDA2 8.540,00 10/12/2024 -26
824 06/12/2024 10/12/2024 0
2023/377
2024 DRM  TD24n. CF: 00255180309 Toffoli Serramenti S.R.L. 28/11/2024 28/12/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/AD-  B3FA13DFAl 18.946,00 09/12/2024 -19
825 000005PA del INTERVENTO DI COMPLETAMENTO FORNITURE IN 09/12/2024 0 24004 F94H2300061000
21/11/2024 METALLO PER "GRANDI MAGAZZINI" AQUILEIA 2024/402
2024 DRM  TDO1 n. 225/1 del CF: 01925020305 ELETTRICA FRIULANA S.R.L. DI 29/11/2024 29/12/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-1059  ZDC3C02038 330,94  09/12/2024 -20
826 26/11/2024 TONIZZO UGO & C. 09/12/2024 0
CANONE MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI 2024/244
INTEGRAZIONE SPAZI 01/09/24-24/11/24
2024 DRM  TDO1 n. 226/1 del CF: 01925020305 ELETTRICA FRIULANA S.R.L. DI 29/11/2024 29/12/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-1059  Z21388DDYE 2.001,10 09/12/2024 -20
827 26/11/2024 TONIZZO UGO & C. 09/12/2024 0 F17H2100132000
CANONE MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI AQUILEIA 2024/253
01/09/24-23/11/24
2024 DRM  TDO1n.78del  CF: 01865120305 STING SRL - SERVIZI TECNICI PER L 26/11/2024 26/12/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/AD-  B056F0055C 1.400,00  09/12/2024 -17
828 26/11/2024 INGEGNERIA 09/12/2024 0 24005 F37B2200033000
SERVIZIO REVISIONE/ADEGUAMENTO IMPIANTI SALE M1- 2024/266
M6 AQUILIEA SALDO
2024 DRM  TDO1n. CF: 01930930308 DESIGN LEGNO SNC DI VENUTO E 26/11/2024 26/12/2024  2024-21013-1.03.02.09.008-1060  B3698C2DE7 14.535,00 09/12/2024 -17
829 FVC4000125 del TIBURZIO & C. 09/12/2024 0
14/11/2024 LAVORI DI FALEGNAMERIA E MANUTENZIONE IMMOBILE 2024/347
AQUILEIA - SALDO
2024 DRM  TDO1n. CF: 01930930308 DESIGN LEGNO SNC DI VENUTO E 26/11/2024 26/12/2024  2024-21013-1.03.02.09.008-1060  B3698C2DE7 250,00  09/12/2024 -17
829 FVC4000125 del TIBURZIO & C. 09/12/2024 0
14/11/2024 LAVORI DI FALEGNAMERIA E MANUTENZIONE IMMOBILE 2024/347
AQUILEIA - SALDO
2024 DRM  TDO1n.71del  CF: 02418330300 STUDIO TECNICO ASSOCIATO Ing. S. 21/11/2024 21/12/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/AD-  Z1632CAAC5 957,33  09/12/2024 -12




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2024 AL 31/12/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
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830 18/11/2024 Rossi Geom. E. Leonarduzzi Geom. E. Rossi 09/12/2024 0 24020 F19J2100668000
VERIFICA E PROGETTO INTEGRAZIONE IMPIANTO 2024/457
ANTINCENDIO GRADO - SAL FINALE
2024 DRM TDO6 n. 47/FE CF: RZZMSM75C04L424D Massimiliano Rizzitelli 27/11/2024 27/12/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/AD- Z6932CAA97 4.034,04 09/12/2024 -18
831 del 27/11/2024  COORDINATORE PER FASI PROGETTAZIONE ED 09/12/2024 0 24020 F19J2100668000
ESECUZIONE MUSEO GRADO - SALDO 2024/459
2024 DRM TDO1 n. 9/PA del CF: 02727770303 PASTICCERIA MOSAICO SAS DI ZERBIN ~ 23/11/2024 23/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.999-1057 B42C6BD7DD 1.272,72  09/12/2024 -14
832 12/11/2024 PIERO & C. 09/12/2024 0
SERVIZIO CATERING PER 100 PERSONE INAGURAZIONE 2024/467
NUOVI DEPOSITI AQUILEIA
2024 DRM TDO1 n. 830/PA  CF: 03016800983 RETETEL ITALIA SRL 02/12/2024 01/01/2025 2024-21013-1.03.02.05.999-1124 BOF2837F9B 96,00 09/12/2024 -23
833 del 02/12/2024 09/12/2024 0
SERVIZIO RETE INTERNET 01/01/25-28/02/25 AQUILEIA 2024/181
PALEO
2024 DRM TDO1 n. 831/PA  CF: 03016800983 RETETEL ITALIA SRL 02/12/2024 01/01/2025 2024-21013-1.03.02.05.999-1124 B42BE46B98 96,00 09/12/2024 -23
834 del 02/12/2024 09/12/2024 0
SERVIZIO RETE INTERNET AQUILEIA+CIVIDALE 01/01/25- 2024/429
28/02/25
2024 DRM TDO1 n. 831/PA  CF: 03016800983 RETETEL ITALIA SRL 02/12/2024 01/01/2025 2024-21013-1.03.02.05.999-1124 B42BE46B98 96,00 09/12/2024 -23
834 del 02/12/2024 09/12/2024 0
SERVIZIO RETE INTERNET AQUILEIA+CIVIDALE 01/01/25- 2024/429
28/02/25
2024 DRM  TDO1n.271del CF: SSCSIN62T23L424C "P & E PROJECT" DI STOJAN 04/12/2024 03/01/2025  2024-32003-1.03.02.09.005-1034  B3FC2D36EF 1.875,00 09/12/2024 -25
835 29/11/2024 SOsIC 09/12/2024 0
ASSISTENZA TECNICO INFORMATICA (50 ORE) 2024/420
2024 DRM TDO1 n. 13PA del CF: RFURTI67B42H824G RUFO RITA 05/12/2024 04/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/AD-  A0O3BDBFC39 9.757,07  09/12/2024 -26
836 05/12/2024 PROGETTAZIONE DI RITRUTTURAZIONE E 09/12/2024 0 24020 F12F2200120000
ALLESTIMENTO MUSEO GRADO - SAL 2 2024/460
2024 DRM  TDO1n.10del  CF: BSCMRA84P52L483K BOSCO MARIA 21/11/2024 21/12/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-24035 B336E39DF6 4.000,00 18/12/2024 -3
838 21/11/2024 COLLAB. GESTIONE TECNICA-AMMIN. SEGRETERIA 18/12/2024 0
ORGANIZZATIVA DIPARTIMENTO EDUCATIVO AQUILEIA 2024/342
2024 DRM TDO1 n. 200/E del CF: 02823090309 Triplika di B. Galliussi e L. Tirelli s.n.c. 03/12/2024 02/01/2025 2024-21013-1.03.02.09.008-1060 B4982COAED 4.060,00 09/12/2024 -24
839 03/12/2024 SERVIZIO DI STAMPA TESTI DI SALA E DISDACALIE PER  09/12/2024 0
NUOVO ALLESTIMENTO GRANDI MAGAZZINI 2024/478
2024 DRM TDO1 n. 13/24 del CF: RVIFRC54E21H501H FEDERICO RIVA 06/12/2024 05/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/AD- ZB132CAAG3 1.767,58 09/12/2024 -27
840 06/12/2024 PROG. ESECUTIVA REALIZZAZIONE EFFICIENTAMENTO  09/12/2024 0 24020
ENERGETICO IMPIANTO MUSEO GRADO - SALDO 2024/458
2024 TDO1 n. 308/001 CF: 00631240322 FAST TRASLOCHI S.R.L. 06/12/2024 05/01/2025  2023-21013-2.02.03.06.001/E-118  Z1A3861711 2.297,00 10/12/2024 -26
841 del 06/12/2024 SERVIZIO DI TRASPORTO E FACCHINAGGIO DI MOBILI, 10/12/2024 0

QUADRI E BENI DEL MUSEO STORICO E PARCO DEL

2023/137




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG

Codice Fiscale : 90148150320
PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/10/2024 AL 31/12/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
CASTELLO DI MIRAMARE
2024 TDO1 n. 3219/PA CF: 12720200158 ETJCA S.P.A. 06/12/2024 05/01/2025  2024-21013-1.03.02.12.001-68 B22F4B2413 2.556,35 10/12/2024 -26
842 del 30/11/2024 10/12/2024 0
2024/133
2024 DRM  TDO1 n. FPA 8/24 CF: CRRRRT70S12E473G CORRADINI ROBERTO 10/12/2024 09/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/AD-  ZB532CAA7C 1.650,00  10/12/2024 -30
843 del 09/12/2024 ~ PROGETTAZIONE PER REALIZZAZIONE ILLUMINAZIONE 10/12/2024 0 24020 F12F2200120000
MUSEO GRADO - SALDO 2024/456
2024 DRM  TD24 n. 407/PA CF: CTNNDR84M15E098N Farmacia Alla S.M. Maddalena 06/12/2024 05/01/2025  2024-32003-1.03.01.02.999-1018 B45F0EF005 626,75  10/12/2024 -26
844 del 06/12/2024 Dott. Andrea Catania 10/12/2024 0
FORNITURA MATERIALE REINTEGRO CASSETTE PRONTO 2024/470
SOCCORSO MUSEI AQUILEIA, CIVIDALE E MIRAMARE
2024 DRM  TDO1n. 187 del CF: 02943180303 SIMULARTE SOCIETA' COOPERATIVA 09/12/2024 08/01/2025  2024-21013-1.03.02.13.001-1036 A0409AA281 5.777,50  10/12/2024 -29
845 09/12/2024 SERVIZIO BIGLIETTERIA + LAB.DIDATTICI E VISITE 10/12/2024 0
GUIDATE NOV 2024 Cividale 2024/193
2024 DRM  TDO1n. CF: 01831880305 APRILE ALESSANDRO SRL 09/12/2024 08/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/AD-  B2EGEE7379 25.493,87 10/12/2024 -29
846 01/03/0000106  LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI 10/12/2024 0 24003 F92F2400000000
del 09/12/2024  MUSEO AQUILEIA 2024/341
2024 DRM  TDO1n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 17/12/2024 16/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.004-1024 1.685,84  17/12/2024 -30
847 824500438134 delENERGIA ELETTRICA NOV 2024 TRIESTE Pod.12879 17/12/2024 0
09/12/2024 2024/238
2024 DRM  TDO1n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 17/12/2024 16/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.004-1024 5.016,19  17/12/2024 -30
848 824500438512 delENERGIA ELETTRICA NOV 2024 AQUILEIA Pod.47678 17/12/2024 0
09/12/2024 2024/207
2024 DRM  TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/12/2024 16/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.006-1026 3.742,71  17/12/2024 -30
849 412423650005 delFORNITURA SERVIZIO GAS NOV 2024 CIVIDALE 17/12/2024 0
11/12/2024 2024/198
2024 DRM  TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/12/2024 16/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.006-1026 44,13 17/12/2024 -30
850 412423650006 delFORNITURA SERVIZIO GAS NOV 2024 GRADO 17/12/2024 0
11/12/2024 2024/199
2024 DRM  TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/12/2024 16/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.006-1026 1.412,16  17/12/2024 -30
851 412423650007 delFORNITURA SERVIZIO GAS NOV 2024 AQUILEIA 10/12/2024 0
11/12/2024 2024/197
2024 DRM  TDO1n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2024 16/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.001-1022 4303798675 94,98  17/12/2024 -30
852 8D00207362 del TELEFONIA 1 BIM 2025/ OTT-NOV 24 Cividale 0432700700  17/12/2024 0




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG

Codice Fiscale : 90148150320
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11/12/2024 2024/144
2024 DRM  TDO1n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2024 16/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.001-1022 4303798675 90,00 17/12/2024 -30
853 8D00207158 del TELEFONIA 1 BIM 2025/ OTT-NOV 24 Cividale 0432700751  17/12/2024 0
11/12/2024 2024/144
2024 DRM  TDO1n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2024 16/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.001-1022 4303798675 135,07  17/12/2024 -30
854 8D00207430 del TELEFONIA 1 BIM 2025/ OTT-NOV 24 Aquileia 043191016 17/12/2024 0
11/12/2024 2024/143
2024 DRM  TDO1n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2024 16/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.001-1022 42,97  17/12/2024 -30
855 8D00219393 del TELEFONIA 1 BIM 2025/ OTT-NOV 24 Trieste 0404194701 17/12/2024 0
11/12/2024 2024/146
2024 DRM  TDO1n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2024 16/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.001-1022 55,36  17/12/2024 -30
856 8D00219285 del TELEFONIA 1 BIM 2025/ OTT-NOV 24 Trieste 0404194702 17/12/2024 0
11/12/2024 2024/146
2024 DRM  TDO1n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2024 16/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.001-1022 4303798675 233,34  17/12/2024 -30
857 8D00207048 del TELEFONIA 1 BIM 2025 / OTT-NOV 24 Aquileia 043191035 17/12/2024 0
11/12/2024 2024/143
2024 DRM  TDO1n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2024 16/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.001-1022 4303798675 130,00 17/12/2024 -30
858 8D00207148 del TELEFONIA 1 BIM 2025/ OTT-NOV 24 Aquileia 0431919537  17/12/2024 0
11/12/2024 2024/143
2024 DRM  TDO1n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2024 16/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.001-1022  ZBBOC948EF 50,00 17/12/2024 -30
859 8D00206934 del TELEFONIA 1 BIM 2025 / OTT-NOV 24 Grado 043185783 17/12/2024 0
11/12/2024 2024/145
2024 DRM  TDO1n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2024 16/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.001-1022 43,77  17/12/2024 -30
860 8D00219286 del TELEFONIA 1 BIM 2025/ OTT-NOV 24 Trieste 0404194703 17/12/2024 0
11/12/2024 2024/146
2024 DRM  TDO1n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2024 16/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.001-1022 4303798675 133,66  17/12/2024 -30
861 8D00207173 del TELEFONIA 1 BIM 2025 / OTT-NOV 24 Aquileia 043191131 17/12/2024 0
11/12/2024 2024/143
2024 TDO1 n. VP/106 CF: 00624480935 GHIAIE PONTE ROSSO SRL 14/12/2024 13/01/2025  2022-21013-2.02.03.06.001/A-134  95823071E4 10.800,00 17/12/2024 -27
862 del 13/12/2024 17/12/2024 0 F92C2000215000
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2022/407
2024 TDO1 n. 2054 del CF: 00918580325 Work Service Scrl 11/12/2024 10/01/2025  2024-32003-1.03.02.13.002-37 B3FAEFD86F 17.615,00 17/12/2024 -24
863 30/11/2024 17/12/2024 0
2024/371
2024 TDO6 n. FPA CF: DLRVNCB89EG63L483Y Del Re Veronica 16/12/2024 15/01/2025  2022-21013-1.03.02.11.999-66 Z50396A544 3.166,70  17/12/2024 -29
864 11/24 del 17/12/2024 0
16/12/2024 2022/388
2024 TDO1 n. CF: 00899210322 R.I.M.A.CO snc di Coretti Marino & C. 16/12/2024 15/01/2025  2020-21013-1.03.02.09.004-59 Z862AF1AEQ 228,36  17/12/2024 -29
865 003780/24 del ~ 2° semestre 2024 17/12/2024 0
16/12/2024 2019/232
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/12/2024 12/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.006-26 860,60  17/12/2024 -26
866 412423564803 delFORNITURA SERVIZIO GAS 17/12/2024 0
11/12/2024 20242
2024 TDO1 n. 6 del CF: DSBLNE71P52C817A DE SABBATA ELENA 16/12/2024 15/01/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/C- 17.520,00 17/12/2024 -29
867 09/12/2024 17/12/2024 0 20003
2023/336
2024 TDO1 n. CF: 11629770154 G| GROUP SPA 11/12/2024 10/01/2025  2023-21013-1.03.02.12.001-68 A0110EDA89 4.223,92  17/12/2024 -24
868 1000108562 del  Periodo Rif. Doc.: 202411 17/12/2024 0
30/11/2024 2023/256
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/12/2024 12/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 352,22 17/12/2024 -26
869 005097925793 del 17/12/2024 0
10/12/2024 2024/1
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/12/2024 11/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 706,81  17/12/2024 -25
870 005097925792 del 17/12/2024 0
10/12/2024 2024/1
2024 TDO1 n. 14_2024 CF: THERNI92H43F205T THE IRENE 15/12/2024 14/01/2025  2022-21013-1.03.02.11.999-66 4.749,91  17/12/2024 -28
871 del 15/12/2024 17/12/2024 0
2022/368
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 12/12/2024 11/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.004-24 692,70  17/12/2024 -25
872 824500436792 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2024- 17/12/2024 0
09/12/2024 30.11.2024 POD ITO03E01327933 Contatore 2024/1
000000000012020260 kWh 2324
2024 DRM  TDO1n.26del CF:01509810626 ARGUZIA SRL 12/12/2024 11/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/AD- 8958019721 27.750,00 18/12/2024 -24
873 11/12/2024 INTERVENTO RESTAURO E REALIZZAZIONE SUPPORTI 18/12/2024 0 24020 F12F2200120000
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RESTI RELITTO DI GRADO SAL 2 2024/455
2024 DRM  TD24n. 7079 del CF: 01924180308 GRAFICHE FILACORDA SRL 13/12/2024 12/01/2025  2024-21013-1.03.02.02.004-1055 B36C309157 1.536,00 17/12/2024 -26
874 12/12/2024 FORNITURA BROCHURE ITA-SLO-TED MUSEO AQUILEIA  17/12/2024 0
2024/349
2024 DRM  TD24n. 1005 del CF: 02294080300 GESMAN SRL 11/12/2024 10/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/AD-  B3743AA734 823,50  17/12/2024 -24
875 30/11/2024 INTERVENTI EXTRA MANUTENZIONE IMPIANTI MUSEO 17/12/2024 0 24003 F92F2400000000
AQUILEIA 2024/353
2024 DRM  TDO1n.91del CF: PRSDNL82A18I904Q PERSELLO DANIEL IMPIANTI 13/12/2024 12/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/AD-  B292B4F1AC 28.870,31  17/12/2024 -26
876 11/12/2024 ELETTRICI 10/12/2024 0 24005 F37B2200033000
INTERVENTO ADEGUAMENTO IMPIANTO ELETTRICO 2024/294
SALE MAGAZZINI M1-M6 AQUILEIA
2024 DRM  TDO1n. CF: 00223850306 IDEALSERVICE SOC.COOP 12/12/2024 11/01/2025  2024-21013-1.03.02.09.012-1063  A0287ED041 12.000,00 17/12/2024 -25
877 IDE24VPA-3326 SERVIZIO MANUTENZIONE DEL VERDE 17/12/2024 0
del 30/11/2024  AQUILEIA+CIVIDALE 01/01/24-30/11/24 2024/255
2024 DRM  TDO1n. CF: 00223850306 IDEALSERVICE SOC.COOP 12/12/2024 11/01/2025  2024-21013-1.03.02.09.012-1063  A0287ED041 4.900,00 17/12/2024 -25
877 IDE24VPA-3326 SERVIZIO MANUTENZIONE DEL VERDE 17/12/2024 0
del 30/11/2024  AQUILEIA+CIVIDALE 01/01/24-30/11/24 2024/255
2024 DRM  TDO1n.214/PA  CF: 04033830243 SCATOLA CULTURA SOCIETA' 16/12/2024 15/01/2025  2024-21013-1.03.02.13.001-1036 9331723D6B 4.458,34  17/12/2024 -29
878 del 16/12/2024  COOPERATIVA SOCIALE 17/12/2024 0
SERVIZIO BIGLIETTERIA NOV 2024 AQUILEIA 2024/325
2024 DRM  TD24n. CF: 00368570313 SOC.COOP.SERVIZI E 11/12/2024 10/01/2025  2024-32003-1.03.02.13.002-1037  A021E6D08C 2.229,16  17/12/2024 -24
879 462/24/PA del MANUTEN.GENERALI CO.SE.MA. 17/12/2024 0
30/11/2024 SERVIZIO PULIZIA AQUILEIA+CIVIDALE NOV 2024 2024/195
2024 DRM  TD24n. CF: 00368570313 SOC.COOP.SERVIZI E 11/12/2024 10/01/2025  2024-32003-1.03.02.13.002-1037  A021E6D08C 2.229,17  17/12/2024 -24
879 462/24/PA del MANUTEN.GENERALI CO.SE.MA. 17/12/2024 0
30/11/2024 SERVIZIO PULIZIA AQUILEIA+CIVIDALE NOV 2024 2024/195
2024 DRM  TDO1n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  12/12/2024 11/01/2025  2024-32003-1.03.02.07.004-1029  ZC631373BD 151,90 17/12/2024 -25
880 1010928642 del FOTOCOPIATRICI AQUILEIA/CIVIDALE 10/08/24-09/11/24 17/12/2024 0
26/11/2024 (RATA 13) 2024/183
2024 DRM  TDO1n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  12/12/2024 11/01/2025  2024-32003-1.03.02.07.004-1029  ZC631373BD 151,90  17/12/2024 -25
880 1010928642 del FOTOCOPIATRICI AQUILEIA/CIVIDALE 10/08/24-09/11/24 17/12/2024 0
26/11/2024 (RATA 13) 2024/183
2024 DRM  TDO1n. CF: 01070220312 IRISACQUA S.R.L. 18/12/2024 17/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.005-1025 58,63  18/12/2024 -30
881 202400000167464ACQUA 17/09/24-11/12/24 ACCONTO GRADO 18/12/2024 0
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del 11/12/2024 2024/157
2024 DRM TDO1 n. 27PA del CF: 01545690305 ECO IMPIANTI SAS DI ZOLLIR. E 17/12/2024 16/01/2025 2024-21013-1.03.02.09.004-1059 BO68A6FAEF 4.823,00 18/12/2024 -29
882 13/12/2024 VUATTOLO M.& C 18/12/2024 0 F74H2200027000
CANONE MANUTENZIONE IMPIANTI SPECIALI CIVIDALE 2024/270
22/02/24-31/12/24
2024 DRM  TDO1n.59del  CF: 00104180328 GIOVANNI CRAMER & FIGLI SNC 17/12/2024 16/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/AD- B2CC0OD6C8B 76.112,29  18/12/2024 -29
883 17/12/2024 LAVORI SICUREZZA ANTINCENDIO AQUILEIA 18/12/2024 0 24010 F36D1900017000
PALEOCRISTIANO - SAL 2 2024/340
2024 TDO1 n. 157/2024 CF: 01370010322 ALLGREEN SRL A SOCIO UNICO 18/12/2024 17/01/2025 2023-21013-1.03.02.09.012-63 9840674D12 2.000,00 19/12/2024 -29
884 del 18/12/2024  Fattura 19/12/2024 0
2023/127
2024 TDO1n.73del  CF: VNCMRC70M30A539W TECNOCONDOTTE DI 17/12/2024 16/01/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/A-110 8.200,00  19/12/2024 -28
885 16/12/2024 VINCENZ| GEOM. MARCO 19/12/2024 0
2024/280
2024 TDO1 n. 31PA del CF: 01194260327 INFONAIR S.R.L. 17/12/2024 16/01/2025 2024-32003-2.02.01.07.999-102 B44D9780DE 5.830,00 19/12/2024 -28
886 17/12/2024 19/12/2024 0
2024/426
2024 TDO1 n. FPA 4/24 CF: LCUPLA88C25C957D Paolo Luca 17/12/2024 16/01/2025 2024-21013-1.03.02.99.999/B-69 B451F7C836 4.942,00 19/12/2024 -28
887 del 17/12/2024 19/12/2024 0
2024/444
2024 TDO1 n. 3614/PA CF: 05391311007 UMANA S.P.A. 17/12/2024 16/01/2025  2023-21013-1.03.02.12.001-68 A044E72515 3.467,77  19/12/2024 -28
888 del 10/12/2024 FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di ~ 19/12/2024 0
bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014 come 2023/411
modificato dal D.M. 28 dicembre 2018
2024 TDO1n.49del  CF: 01320570326 MW Studio S.a.s. di Matteo Weber & C. 11/12/2024 10/01/2025  2024-21013-1.03.02.11.999-66 420,00 19/12/2024 -22
889 10/12/2024 Riproduzioni fotografiche presso il Castello di Miramare 19/12/2024 0
2024/142
2024 TDO2 n. FPA 5/24 CF: PRDPLA79M60L424Y RESTAURO OPERE D'ARTE DI 15/12/2024 14/01/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/C-115  A0447469F6 9.625,00 19/12/2024 -26
890 del 15/12/2024  PAOLA PREDOMINATO 19/12/2024 0
Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 2023/410
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. FPA 6/24 CF: PRMMNCG63H61L4240 Vetreria Adriano di Monica Primosi  10/12/2024 09/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/A-109 B40BD74A43 2.400,00 19/12/2024 -21
891 del 10/12/2024 19/12/2024 0
2024/395
2024 TDO1 n. 94/001 CF: 11136190011 EASYREADING MULTIMEDIA SRL 12/12/2024 11/01/2025  2024-21013-1.03.02.99.999/B-69 B4520A6E1F 800,00  19/12/2024 -23
892 del 11/12/2024 In riferimento alla lettera d incarico del 25 novembre 2024CIG 19/12/2024 0

B4520A6E1F

2024/452




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2024 AL 31/12/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. E516-123 CF: 80057930150 Politecnico di MILANO - DIPARTIMENTO 11/12/2024 10/01/2025  2023-21013-1.03.02.11.999-66 Z863C7D641 5.400,00 19/12/2024 -22
893 del 10/12/2024 DI ARCHITETTURA E STUDI URBANI 19/12/2024 0
Determina n. 229 del 2023 2023/379
2024 DRM  TDO1n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 19/12/2024 18/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.004-1024 18,64  19/12/2024 -30
894 824500448033 delENERGIA ELETTRICA NOV 2024 TRIESTE Pod.100901 19/12/2024 0
17/12/2024 2024/150
2024 DRM  TDO1 n. 29PA del CF: 01545690305 ECO IMPIANTI SAS DI ZOLLI R. E 18/12/2024 17/01/2025  2024-21013-1.03.02.09.004-1059 Z503986B39 7.387,50 19/12/2024 -29
895 16/12/2024 VUATTOLO M.& C 19/12/2024 0
CANONE MANUTENZIONE IMPIANTI SPECIALI 14/02/24- 2024/250
13/02/25
2024 DRM  TDO02 n. FPA 1/24 CF: VCNCST75A15E473Z ALTREFORME DI VICENZINO 19/12/2024 18/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/AD-  A003794E20 59.184,73  19/12/2024 -30
896 del 19/12/2024  CRISTIAN 19/12/2024 0 24017 F76G2100075000
OPERE DI ASSISTENZA ALLESTIMENTO NUOVE FINITURE 2024/364
PERCORSO ESPOSITIVO MUSEALE CIVIDALE - SAL 2
TOTALE --> 1.703.602,03

Indice di tempestivita dei pagamenti: -22,48 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




